Preste Reue Register af vijt Boijen
per anno

ti om̄s inimicos eius.

Auersti aditorū gladij eius: et nō es auxiliatus ei in bello. **D**estruxisti eū ab inundatione: et sedem eius in terra collisit. **Q**uidraſti dies temporis eius: pſudisti eū conſuſione. **U**isq[ue] dñe auſtis in finem: exardecſet ſic ignis ira tua. **S**umquid enim uane qſtituſti om̄s filios hominū. **Q**uis ē homo qui uiuet et nō iudebit morte: eruet animā ſuā de manu inferi. **D**bi ſunt maledicē tue antiqui dñe: ſicut uirasti dauid in ueritate tua. **M**emor esto dñe obprobrij ſeruorum tuorum: qđ cōtinui in ſinu meo multarū gentium.

Quod exprobraueriſt ſuum tu dñe: qđ exp

brauerit ut diuinationem xpī tu. **B**enedictus dñs in eternum fiat fiat.

Dñe refugium fatus es uobis: a generatiōne in generationē. **P**ri uſquā montes firrent aut formaretur terra & orbis: a ſeculo qđ in ſcīm tu es dñs.

Ne auertas hominē in humiliatōnē: et dixisti conuerſumini filij hominum.

Qui in ualle anni ante oculos tuos: tanquam dies hesterne que preteriit. **E**t cultraria in nocte: que promichilo habentur eoz anni erunt. **M**ane ſicut herba tranſeat: mane floreat et tranſeat: uel ſpe occidat inducat & arescat. **Q**uia defecimus in ira tua: & in uore tuo turbati ſumus. **D**efuſisti iniuria

tes nūs in conspectu tuo.
scilicet nūm in illuminati
one multis tui. **Q**uoniam des
cīes nūi defecerunt: et in
ira tua defemus. **A**n
ni nūi sicut aranea medi
tibunt: dies annos nūo
in ipis septuaginta an
ni. **S**i autē in potentati
bus octoginta anni: et am
plius eoz labor et luctu.
Quoniam supuenit mansue
tudo: et compremuntur. **S**icut
nōrū pueratē ure mea:
et pretimore tuo iram
tuam diminuere. **D**exteram nūa sic notam fac
et etiudibz corde insapi
entia. **C**onuertere dñe
usquequo: et deprecabilis
est tu super seruos tuos. **R**e
plete sumus mane nūse
merita tua: et exultau
mus et delectari sumus.

in omnibus diebus nūis.
Letani sumus pro diebus
quibus nos humiliasti:
annis quibus uidi uis
mala. **R**espice in ser
uos tuos et in opa tua:
et dirige filios eoz. **E**t
sit splendor domini dei nūi
super nos et opa manū
nūrū dirige super nos: et
opus manū nostrū di
Onu habitat trice
mu ad interio altissi
mi: in protectione dei se
hi cōmorabitur. **D**icit
dño suscep̄tor meus es
tu et refugium meū dō
meus: sperabo in eum
Quoniam ipse liberavit me
uenantium: et a uerbo
aspero. **S**capulis suis
obumbrabit et subpen
nis eius spirabis. **C**u
to circumdabito te ueri

Benedicta domina mea dominus
dilectus deus noster magnus
caelum est uerbum tuum. Con
fessionem et deo re uictus.
amatus hunc me sit uestimentum
Excedens celum sicut pel
lem qui regis aquis superio
ri eius. **Q**ui ponis nubes
ascensionem tuam qui ambulet
super pectus uentorum. **Q**ui fa
cas angulos tuos spicis. et mi
stros tuos ignem uentem
Qui scindit terram super da
bilitatem suum non nullus abit
in seculum sic. **I**ustus sicut
uestimentum amatus eius. super
montes dilatit aque. **H**uic
trepidatione tua fugiet a note
tonitruis tui secundabut. **S**cilicet
dilatit montes et deservit
maris in locis quem suadet
et erit. **C**enitum potius que
non sunt prelieni nego
ueruntque terram. **O**

2

centus fontes in omnibus libans
mechanum monum ptransibunt
aque. **P**otabit omnis vestie agat
expectabunt omnes in siti sua.
Super ea uolutres celi habita
bunt de medio petrus dabit
uotes. **R**igans montes de sapo
orbis suis de fructu operis tuorum
satubitur terra. **P**rohibetur
femini uimenter et herbam se
intiri hominum. **V**eriditas pa
ne de terra summa leuitate co
hominis. **C**et ex illarum fatig
mo leonis pangs cor hominis co
firmet. **S**aturam in magna
campis et cedri habent quas pla
ntant. illuc passeris nichil sim
but. **H**ec omnia dominus duxit eis
ex montes eralli arni. nec
et esfigura crinalis. **E**ccliu
sium in tempore sol cognovit
oculorum suorum. **P**olitus te
bras et fasta est nos in ryle et
transibit omnis vestie lumen.

Datuli leonum rugientes
ut rapiant: & querant:
dō escom sibi. **O**ratus est
sol & congregati sunt: et
in cibis suis colloca-
bunt. **E**xibit homō ad op-
lū: & ad operationē suam
usq; ad uesperā. **Q**uā vix
instituta sūt opa tua clīre?
omnia in sapientia fecisti:
implete est possessione tua.
Hoc mare & spandū man-
bātū repulit quod nō ē
numeris. **A**nimalia pu-
silla cū magnis: illit na-
tus p̄transiit. **I**nco ille
quā formasti ad illū: den-
tū ei: omnia a te erpet-
tant ut des illis escom
p̄. **D**ante te illis
adūget: aperte re manū
tuā omnia implebit hui-
us. **N**ecesse ait te u-
niū tuū habunt: auferet

spā: & deficit. **A**m
puluerē suū renertent
Amitte spā tuū & cre-
buntur: & renouabis fa-
ciem terre. **S**to glā dū
in scđū: letabimur dūs in
cibis suis. **C**ui respuit
terram & fuit eum tremere
re: qui tangit montes et
sumigant. **C**antabo dū
in uita mea: psallam teo
meo qm̄ tuū sum. **I**ocū
dūs sit ei eloquim̄ meū:
ego uero delectabor i dū.
Deficiant p̄tores a tē:
& nūq; ut nō sint: bñ
dit anima mea dū.
Consitemū dū &
innocate nū menet:
annuntiate inter ḡtis
opa eius. **C**antate ei
& psallite ei: narrate dia-
mirabilia eius. **L**aute
mini in uite suo eius: te

Memo-
re que
mea si
stata